
Rheinland-Pfalz Tag 28.-30. Juni 2019 · Ergänzungsangebot Bus auf der Wieslauterstrecke - Linie 252  

Rückfahrt:

Bundenthal, Bahnhof 17:54 Bundenthal, Bahnhof 19:54 Annweiler a Tri 22:00

Bruchweiler, Otto-Muck-Straße 17:56 Bruchweiler, Otto-Muck-Straße 19:56 Sarnstall 22:04

Bruchweiler, Alter Friedhof 17:58 Bruchweiler, Alter Friedhof 19:58 Rinnthal 22:06

Reichenbach/Dahn 18:01 Reichenbach/Dahn 20:01 Wilgartswiesen 22:10

Dahn, Stadtmitte 18:06 Dahn, Stadtmitte 20:06 Wilgartswiesen 22:10 Erläuterung: 

Dahn, Bahnhof 18:08 Dahn, Bahnhof 20:08 Hauenstein Mitte 22:13

Hinterweidenthal, Kirche 18:14 Hinterweidenthal, Kirche 20:14 Hauenstein/Pfalz 22:16 orange = Bus

Hinterweidenthal, Forstamt 18:16 Hinterweidenthal, Forstamt 20:16 Umstieg Zug nach Bundenthal 22:20 grau = Zug 

Hauenstein/Pfalz 18:34 Hauenstein/Pfalz 20:34 Hinterweidenthal, Forstamt 22:28

Umstieg Zug nach Annweiler Umstieg Zug nach Annweiler Hinterweidenthal, Kirche 22:30

Hauenstein/Pfalz 18:40 Hauenstein/Pfalz 20:40 Dahn, Bahnhof 22:36

Hauenstein Mitte 18:43 Hauenstein Mitte 20:43 Dahn, Stadtmitte 22:38

Wilgartswiesen 18:46 Wilgartswiesen 20:46 Reichenbach/Dahn 22:43

Wilgartswiesen 18:46 Wilgartswiesen 20:46 Bruchweiler, Alter Friedhof 22:46

Rinnthal 18:50 Rinnthal 20:50 Bruchweiler, Otto-Muck-Straße 22:48

Sarnstall 18:53 Sarnstall 20:53 Bundenthal, Bahnhof 22:50

Annweiler a Tri 18:57 Annweiler a Tri 20:57

Bundenthal, Bahnhof 11:54 Bundenthal, Bahnhof 13:54 Bundenthal, Bahnhof 17:54 Bundenthal, Bahnhof 19:54 Rückfahrt:
Bruchweiler, Otto-Muck-Straße 11:56 Bruchweiler, Otto-Muck-Straße 13:56 Bruchweiler, Otto-Muck-Straße 17:56 Bruchweiler, Otto-Muck-Straße 19:56 Annweiler a Tri 22:00

Bruchweiler, Alter Friedhof 11:58 Bruchweiler, Alter Friedhof 13:58 Bruchweiler, Alter Friedhof 17:58 Bruchweiler, Alter Friedhof 19:58 Sarnstall 22:04

Reichenbach/Dahn 12:01 Reichenbach/Dahn 14:01 Reichenbach/Dahn 18:01 Reichenbach/Dahn 20:01 Rinnthal 22:06

Dahn, Stadtmitte 12:06 Dahn, Stadtmitte 14:06 Dahn, Stadtmitte 18:06 Dahn, Stadtmitte 20:06 Wilgartswiesen 22:10

Dahn, Bahnhof 12:08 Dahn, Bahnhof 14:08 Dahn, Bahnhof 18:08 Dahn, Bahnhof 20:08 Wilgartswiesen 22:10

Hinterweidenthal, Kirche 12:14 Hinterweidenthal, Kirche 14:14 Hinterweidenthal, Kirche 18:14 Hinterweidenthal, Kirche 20:14 Hauenstein Mitte 22:13

Hinterweidenthal, Forstamt 12:16 Hinterweidenthal, Forstamt 16:16 Hinterweidenthal, Forstamt 18:16 Hinterweidenthal, Forstamt 20:16 Hauenstein/Pfalz 22:16

Hauenstein/Pfalz 12:34 Hauenstein/Pfalz 14:34 Hauenstein/Pfalz 18:34 Hauenstein/Pfalz 20:34 Umstieg Zug nach Bundenthal 22:20

Umstieg Zug nach Annweiler Umstieg Zug nach Annweiler Umstieg Zug nach Annweiler Umstieg Zug nach Annweiler Hinterweidenthal, Forstamt 22:28

Hauenstein/Pfalz 12:40 Hauenstein/Pfalz 14:40 Hauenstein/Pfalz 18:40 Hauenstein/Pfalz 20:40 Hinterweidenthal, Kirche 22:30

Hauenstein Mitte 12:43 Hauenstein Mitte 14:43 Hauenstein Mitte 18:43 Hauenstein Mitte 20:43 Dahn, Bahnhof 22:36

Wilgartswiesen 12:46 Wilgartswiesen 14:46 Wilgartswiesen 18:46 Wilgartswiesen 20:46 Dahn, Stadtmitte 22:38

Wilgartswiesen 12:46 Wilgartswiesen 14:46 Wilgartswiesen 18:46 Wilgartswiesen 20:46 Reichenbach/Dahn 22:43

Rinnthal 12:50 Rinnthal 14:50 Rinnthal 18:50 Rinnthal 20:50 Bruchweiler, Alter Friedhof 22:46

Sarnstall 12:53 Sarnstall 14:53 Sarnstall 18:53 Sarnstall 20:53 Bruchweiler, Otto-Muck-Straße 22:48

Annweiler a Tri 12:57 Annweiler a Tri 14:57 Annweiler a Tri 18:57 Annweiler a Tri 20:57 Bundenthal, Bahnhof 22:50

Bundenthal, Bahnhof 11:54 Bundenthal, Bahnhof 13:54 Rückfahrt:
Bruchweiler, Otto-Muck-Straße 11:56 Bruchweiler, Otto-Muck-Straße 13:56 Annweiler a Tri 22:00

Bruchweiler, Alter Friedhof 11:58 Bruchweiler, Alter Friedhof 13:58 Sarnstall 22:04

Reichenbach/Dahn 12:01 Reichenbach/Dahn 14:01 Rinnthal 22:06

Dahn, Stadtmitte 12:06 Dahn, Stadtmitte 14:06 Wilgartswiesen 22:10

Dahn, Bahnhof 12:08 Dahn, Bahnhof 14:08 Wilgartswiesen 22:10

Hinterweidenthal, Kirche 12:14 Hinterweidenthal, Kirche 14:14 Hauenstein Mitte 22:13

Hinterweidenthal, Forstamt 12:16 Hinterweidenthal, Forstamt 16:16 Hauenstein/Pfalz 22:16

Hauenstein/Pfalz 12:34 Hauenstein/Pfalz 14:34 Umstieg Zug nach Bundenthal 22:20

Umstieg Zug nach Annweiler Umstieg Zug nach Annweiler Hinterweidenthal, Forstamt 22:28

Hauenstein/Pfalz 12:40 Hauenstein/Pfalz 14:40 Hinterweidenthal, Kirche 22:30

Hauenstein Mitte 12:43 Hauenstein Mitte 14:43 Dahn, Bahnhof 22:36

Wilgartswiesen 12:46 Wilgartswiesen 14:46 Dahn, Stadtmitte 22:38

Wilgartswiesen 12:46 Wilgartswiesen 14:46 Reichenbach/Dahn 22:43

Rinnthal 12:50 Rinnthal 14:50 Bruchweiler, Alter Friedhof 22:46

Sarnstall 12:53 Sarnstall 14:53 Bruchweiler, Otto-Muck-Straße 22:48

Annweiler a Tri 12:57 Annweiler a Tri 14:57 Bundenthal, Bahnhof 22:50

Freitag, den 28. Juni 2019

Samstag, den 29. Juni 2019

Sonntag, den 30. Juni 2019


